UBND HUYỆN TỨ KỲ
BCĐ"TDĐKXDĐSVH"

Số: 04 /BCĐ
" V/v gửi kết quả tự chấm điểm CQ,ĐV,DN đạt chuẩn văn hóa năm 2017"
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Tứ Kỳ,  ngày 29  tháng 9  năm 2017

Kính gửi:  Lãnh đạo Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp

- Căn cứ Thông tư số 08/ 2014/TT-BVHTTDL ngày 24/9/2014 của Bộ văn hóa thể thao và Du lịch quy định chi tiết tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục xét và công nhận "Cơ quan đạt chuẩn văn hóa", "Đơn vị đạt chuẩn văn hóa", "Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa";

- Căn cứ hướng dẫn số 3337/HD-BVHTTD-TLĐ ngày 10/8/2015 của Bộ VHTTDL và Tổng LĐLĐ Việt Nam về việc triển khai thực hiện một số  nội dung của Thông tư số 08/2014/TT-BVHTTDL ngày 24/9/2014 của Bộ VHTTDL quy định chi tiết tiết tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục xét và công nhận "Cơ quan đạt chuẩn văn hóa", "Đơn vị đạt chuẩn văn hóa", "Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa";

- Căn cứ Hướng dẫn 157/HD-BCĐ ngày 18/2/2016 của BCĐ "TDĐKXDĐSVH" tỉnh Hải dương công nhận cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa  trên địa bàn tỉnh Hải Dương.

 Liên đoàn Lao động huyện Tứ Kỳ - Cơ quan thường trực BCĐ "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa" huyện hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn huyện báo cáo kết quả tự chấm điểm xây dựng cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa  năm 2017 cụ thể như sau:

1. Các văn bản gửi về Ban chỉ đạo cấp huyện bao gồm:

- Biểu tự chấm điểm xây dựng cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa năm 2017(có mẫu gửi kèm).

- Báo cáo kết quả xây dựng cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa năm 2017.

2. Thời gian nộp : Bắt đầu từ ngày 02/10/2017 đến ngày 10/10/2017

3. Địa điểm nộp :  Văn phòng Cơ quan Liên đoàn Lao động huyện.

               (Tầng 2 - Khu làm việc Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể huyện)

 Nhận được công văn này, đề nghị các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp nghiêm túc triển khai, thực hiện và gửi báo cáo về Liên đoàn Lao động huyện - Cơ quan thường trực Ban chỉ đạo đảm bảo đúng thời gian quy định.
	 * Nơi nhận:

- Như kg;
- Lưu VP.
	TM. BCĐ "TDĐKXDĐSVH' HUYỆN
PHÓ BAN-CHỦ TỊCH LĐLĐ HUYỆN
Nguyễn Thị Tuyết

PAGE
1